40 1
X na całe beczki wagi około 400 funtów i I:
X pud co rs. 4. 7—0 — 15414 — i
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

DWA MAGLE
Wiedeńskie, od.lat kilkunastu egzystujące
przy rogu ulicy Żelasnej i Leszna Nr 70, do
sprzedania. —15346—3—3

DMfclMŁ WARSZAWSKIEGO N’ 239.
Dnia 28 Października 1875 roku. Czwartek. Dnia 16 (28) Października 1875 roku.

Wyszedł z druku nowy tom Serji LUJ owej p?d tytułem:

MAŁE KOBIETKI
Powieść dl* dziowcząt przez Panią, Whitney, autsrkę ,D brych Zon“ eto. Przekład

Zofji Grabowskiej. Cen* kop. 90, oprawna w tezturkę re. i. Poprzednio wydany tom tej
Serji pod tyt.: CO KASIA ROBIŁA?